2 translate; -untur: **a** *res:* **a** *dicendo, scribendo, enumera- rando (quaedam ad B2 vel IIB2 vergunt; huc fortasse p. 418, 38):* CIC. orat. 140 haec *elementa orationis* nisi collocata et quasi structa et -xa verbis ... *laudari* non possunt (*cf. QVINT. inst. 9, 3, 100 sunt qui ... inepte non desinant eas figuras -ere*). ac. 2, 21 cetera series *notitiarum rerum* ... sequitur maiora -ens (*nisi ad IIB*). VERG. Aen. 9, 219 causas neququam -is inanis (*inde AVSON. 18 [357 S.], 99*). Ov. Pont. 4, 2, 30 *non numeris -ere verba iuvat, sc. versificando* ([*cf. p. 418, 39sqq.*]). SEN. Oed. 92 DIOM. gramm. I 468, 19. cf. STAT. Theb. 8, 636 talia -bant *Ismene et Antigone*). STAT. Theb. 7, 402 monstra ..., quae plurima -it prodigiale canens ... fors. QVINT. inst. 9, 4, 65 quinae, ut in his, syllabae -untur: 'fortissima Tyn-daridarum' (*Hor. sat. 1, 1, 100*). FRONTO p. 175, 23 numquam cessavit in vesperum usque fabulas -ere itinerum tuorum (*cf. p. 418, 36*). p. 216, 6 si divisa generatim argumenta -emus. al. **b vario modo:** CIC. Tusc. 3, 17 omnes *virtutes* ... inter se -xae et iugatae sunt (HIER. epist. 66, 3, 1 quattuor v. ... sibi invicem -xas et mutuo cohaerentes). 5, 70 rerum causas alias ex aliis, aptas et necessitate -xas (, si etiam ad -xas, *locus ad p. 415, 49 pertinet*). SEN. epist. 24, 26 in orbem -xa sunt omnia ...: diem nox premit, dies noctem eqs. STAT. Ach. 1, 185 Chiron ... *Thetidi varia oblec-tamina -ens elicit ... chelyn*. ARNOB. nat. 7, 10 per quas *causas* (*sint*) sibi res -xae. CLAVD. 17, 74 *Empedocles* *receptis -it amicitiis, quidquid discordia solvit*. BOETH. cons. 3, 12, 6 coniuncta ... naturarum ipsa diversitas ... dissociaret ..., nisi unus esset, qui quod -xuit, contineret. al.

b animantes: Ps. QVINT. decl. 13, 17 (*de apibus*) animalia, quae (*obi.*) non verba coniungunt, non vincla (*Gronovius, verba trad.*) rationis invicem -unt (*Reitenstein, negant trad.; alii alia*). IVST. 20, 4, 14 iuvenes sacramento quodam -xi (*postea: coetum*). PRVD. c. Symm. 2, 609 ius fecit commune pares *gentes* et nomine eodem, *i. Romanorum* -xuit. PAVL. NOL. carm. 25, 197 (*ad coniuges*) hic vos -at amor, quo stringit eclesia Christum (*sim. homines iunguntur caritate*: epist. 40, 2 qua c. invicem -xi sumus. AVG. c. Julian. op. imperf. 6, 14, 22 cuius c. inter se ... vinculo boni fideles ... -untur. al.). AVG. civ. 15, 16 p. 91, 18 ut homines ... diversarum ne-cessitudinum vinculis -rentur. serm. 282, 1 ambae *Perpetua et Felicitas* invicem, teneant, invicem, -ant (, sc. se); alteram sine altera non spe-ramus. al.